
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE 1 AO 5 ANO

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

001

 

SEDE

 

1

 

KETLEN DAVILLA DE ALMEIDA SOUSA

 

7

 

63,00

 

0,00

 

32,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

21,00

 

2

 

JAMINA MARIA DOS SANTOS

 

33

 

62,50

 

0,00

 

32,00

 

6,50

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

12,00

 

3

 

LIANA FERREIRA DE SOUSA

 

11

 

54,00

 

0,00

 

28,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

18,00

 

4

 

EMYLLY DE ARAUJO SOUSA

 

15

 

48,00

 

0,00

 

24,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

18,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE 1 AO 5 ANO

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

CLEITON LUCIALINO CARVALHO

 

36

 

53,00

 

0,00

 

28,00

 

4,00

 

APROVADO

 

6,00

 

15,00

 

2

 

BRENO DE SOUSA VELOSO

 

12

 

52,50

 

0,00

 

24,00

 

3,50

 

2,00

 

APROVADO

 

8,00

 

15,00

 

3

 

CAROLINE DE SOUSA GAMA

 

18

 

50,00

 

0,00

 

24,00

 

4,00

 

APROVADO

 

4,00

 

18,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE 1 AO 5 ANO

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

003

 

LOCALIDADE POCOS

 

1

 

ANDERLEIA ALVES DA SILVA

 

37

 

74,50

 

0,00

 

32,00

 

6,50

 

4,00

 

APROVADO

 

8,00

 

24,00

 

2

 

MARIA DE JESUS MONTEIRO PEREIRA

 

23

 

58,50

 

0,00

 

24,00

 

6,50

 

4,00

 

APROVADO

 

6,00

 

18,00

 

3

 

RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS

 

25

 

53,50

 

0,00

 

24,00

 

4,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15,00

 

4

 

MARIA FRANCISCA VIEIRA DOS SANTOS

 

26

 

53,50

 

0,00

 

24,00

 

2,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

21,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROFESSOR DE 1 AO 5 ANO

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

004

 

LOCALIDADE SANTA FE

 

1

 

ANA ROSA DOS SANTOS PINTO

 

31

 

46,50

 

0,00

 

20,00

 

1,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

001

 

SEDE

 

1

 

GILIARD LUIS DE SOUSA

 

55

 

66,50

 

0,00

 

28,00

 

6,50

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

18,00

 

2

 

LUSINA MARIA DE SOUSA

 

51

 

60,50

 

0,00

 

24,00

 

6,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

18,00

 

3

 

RAFAELA DE SOUSA SARAIVA

 

50

 

60,50

 

0,00

 

24,00

 

6,50

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

18,00

 

4

 

ANA CELIA VELOSO DUARTE

 

64

 

58,50

 

0,00

 

24,00

 

5,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

21,00

 

5

 

LENIARIA VAZ MOTA

 

44

 

54,50

 

0,00

 

32,00

 

2,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

12,00

 

6

 

CRISTIANE DE ARAUJO DOS SANTOS

 

58

 

52,00

 

0,00

 

28,00

 

2,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

2,00

 

18,00

 

7

 

FERNANDA DE JESUS PEREIRA

 

53

 

51,50

 

0,00

 

24,00

 

2,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15,00

 

8

 

RANCHELLI SARAIVA DE SOUSA BRITO

 

52

 

50,50

 

0,00

 

20,00

 

3,50

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

BRENDA RAYANNE RODRIGUES DA SILVA

 

54

 

57,50

 

0,00

 

32,00

 

4,50

 

2,00

 

APROVADO

 

4,00

 

15,00

 

2

 

MARCIA JOANNE MENDES DOS SANTOS

 

66

 

56,50

 

0,00

 

28,00

 

6,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

12,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

DEUZELINA NUNES BRITO

 

4

 

75,50

 

0,00

 

36,00

 

5,50

 

6,00

 

APROVADO

 

10,00

 

18,00

 

2

 

LENILDO BRITO DA SILVA

 

5

 

72,50

 

0,00

 

32,00

 

6,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

24,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

DANIELA ALMEIDA SOUSA TOMAZ

 

69

 

59,50

 

0,00

 

32,00

 

6,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

15,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE MATEMATICA

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

001

 

SEDE

 

1

 

DANIEL DA SILVA SANTOS

 

81

 

59,50

 

0,00

 

24,00

 

6,50

 

4,00

 

APROVADO

 

4,00

 

21,00

 

2

 

VALDERSON MIRANDA PIRES DE MORAIS

 

80

 

49,00

 

0,00

 

20,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

15,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE MATEMATICA

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

RAFAEL MONTEIRO LIMA

 

84

 

66,00

 

0,00

 

32,00

 

2,00

 

8,00

 

APROVADO

 

6,00

 

18,00

 

2

 

SAMUEL JOSE DE SOUSA

 

74

 

57,50

 

0,00

 

28,00

 

6,50

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

15,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

006

 

PROFESSOR DE PORTUGUES

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

VERUSCA CONCEICAO SOUSA PEREIRA

 

90

 

50,00

 

0,00

 

40,00

 

0,00

 

APROVADO

 

6,00

 

4,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

006

 

PROFESSOR DE PORTUGUES

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

005

 

SEDE (ANEXO POCOS)

 

1

 

VILMARIA DE SOUSA  CARVALHO

 

92

 

70,00

 

0,00

 

48,00

 

0,00

 

APROVADO

 

6,00

 

16,00

 

2

 

ALEIANE REGNA MARIA DOS SANTOS LIMA

 

86

 

66,50

 

0,00

 

44,00

 

6,50

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

12,00

 

3

 

JOYCELENIA MENDONCA SILVA

 

88

 

64,50

 

0,00

 

40,00

 

0,50

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

16,00

 

4

 

SONGELA MARIA DA COSTA SILVA

 

91

 

59,00

 

0,00

 

40,00

 

5,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

5

 

LORRANE SUELEN DOS SANTOS

 

87

 

59,00

 

0,00

 

36,00

 

1,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

16,00

 

6

 

DAYLLA AIRES CARDOSO

 

89

 

58,00

 

0,00

 

44,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

10,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

COMISSÃO ORGANIZADORA

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

007

 

PROFESSOR DE HISTORIA

 

TESTE SELETIVO - SEBASTIAO LEAL

 

Localização:

 

002

 

LOCALIDADE TAMBORIL

 

1

 

POLIANA FEITOSA DE CARVALHO

 

3

 

47,50

 

0,00

 

28,00

 

2,50

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

9,00


